DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 22 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO
CONTRATO Nº 01.070/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: ULTRA PROMOÇÕES E EVENTOS EIREL I- EPP, inscrita
no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº. 23.626.845/0001-
92, AV. AMINTAS BARROS-3700 - SALA 1802 E 1803 BLOCO “B” - LAGOA
NOVA - NATAL/RN.
OBJETO: o presente Termo aditivo de supressão ao Contrato nº 01.070/2022
de 25 de março de 2022

FUNDAMENTO LEGAL: com fulcro no art. 65, inciso II, da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993 e cláusula décima segunda do contrato nº 01.070/2022.
DATA ASSINATURA: 21 de junho de 2022

LICITAÇÃO